浠水县城市发展投资集团有限公司

招 聘 公 告

因工作需要，浠水县城市发展投资集团有限公司法规审计部公开面向社会招聘1名工作人员，现将招聘事项公告如下：

一、招聘原则

坚持公开、公平、公正、择优聘用。

招聘条件

具有大学法律本科学历（取得国家法律职业资格证书优先）；

2.年龄在35周岁及以下（在其他单位有与岗位相匹配工作经历优先）；

3.遵纪守法，无违法违纪等记录；

4.政治坚定，工作务实，品行端正，具有良好的职业操守和团队精神；

5.具有正常履行职责的身体条件。

岗位职责

1.负责制订和完善集团公司有关政策法规的制度和管理办法；

2.负责对集团公司相关部门进行相关法律法规知识的培训；

3.负责集团公司各种合同的起草和审核把关；

4.负责集团公司财务支出情况、预算执行情况以及预算外资金使用和管理情况进行审计监督；

5.负责集团公司政府投资项目资金使用和管理情况进行审计监督；

6.负责集团公司各部门存在的风险点及时进行提醒，建立并完善内部风险控制体系；

7.负责集团公司法规审计部相关文字材料及其他领导交办的工作；

四、薪酬待遇

1、底薪基本工资6000元/月、年绩效工资3万元；

2、有工作餐补助；

3、购买四种保险。

五、报名时间、地点和要求

（一）报名时间：

2021年 3月2日—2021年 3月14日，上午8:30--11:30，下午14:00—17:30。

（二）报名地点：

浠水经济开发区镇闻一多大道58号城发集团三楼人力资源部，联系人：肖小乔，联系电话：4289289。

（三）报名要求：

报名者携带1寸近期同底免冠照片3张，身份证及毕业证等其他相关证书（证明）材料原件，并附复印件各一份，并填写《报名表》（见附件）。

应聘者不得伪造证件、弄虚作假，违者一经查实，取消面试、聘用资格。

六、资格审查

由集团公司相关部门组织进行资格审查，经资格审查合格者方可参加面试，审查不合格者不予通知。

七、面试时间、地点

面试由集团公司相关部门组织进行。资格审查合格，集团公司电话通知进入面试人员，未进入面试人员不再通知。面试主要测试应试者履行岗位职责的综合素质和业务能力，根据面试得分从高到低确定考察人选。

面试时间：以城发集团人力资源部电话通知为准，请提前半小时到达面试地点。

面试地点：浠水经济开发区镇闻一多大道58号城发集团三楼会议室。

八、体检

根据总成绩从高分到低分按1:1的比例确定体检对象。体检参照国家公务员标准在浠水县人民医院进行，体检费用自理。体检合格者确定为考察对象，体检有不合格者按总成绩从高分到低分依次递补。

九、公示

（一）根据面试成绩和体检情况确定拟聘人员，由城发集团公司在公司大楼公示7天。公示期满合格，公司向聘用人员发聘用通知。

（二）因公示不合格产生的缺额，由城发集团公司决定是否依据报考岗位面试总成绩依次递补，如递补，并对递补人员进行公示。

十、聘用

经公示期满无异议者，凭聘用通知办理聘用手续，并按所聘岗位执行相关薪酬待遇。被聘人员无正当理由逾期不报到的，取消聘用资格，取消后，空缺的岗位不再递补。被聘用人员按国家政策规定实行试用期，试用期合格办理转正手续；试用期满考察不合格的，取消聘用。

本公告由浠水县城市发展投资集团有限公司负责解释。

浠水县城市发展投资集团有限公司

    2021年3月2日
附件：报名表
浠水县城市发展投资集团有限公司公开招聘报名表
	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	学历

	何时何校毕业

	专业

	户籍所在地

	家庭地址

	身份证号码

	联系方式
	电话：

	手机：

	报考岗位

	个
人
简
历

	专业技术资格或职业能力资格及取得时间

	与招聘岗位相关的其他实践经历、情况

	近5年内受过的奖励或处分

	家庭主要成员基本情况

	应聘者签名

注：此表须如实填写，如有弄虚作假，一经查实，取消资格 。